
Uchwała nr 291/1439/2013 
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia 24 lipca 2013 roku  
 

 
w sprawie: 

przedstawienia Radzie Powiatu w Tarnowskich Górach projektu uchwały w sprawie 
przystąpienia do realizacji projektu współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Twoja szansa na pracę”  
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595) 

 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
1. Przekazuje się pod obrady Rady Powiatu w Tarnowskich Górach projekt uchwały w sprawie 

przystąpienia do realizacji projektu pn. „Twoja szansa na pracę” współfinansowanego  
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO KL Priorytet VI „Rynek pracy otwarty 
dla wszystkich” Działanie 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w regionie” Poddziałanie 6.1.1 „Wsparcie osób pozostających bez zatrudniania  
na regionalnym rynku pracy”. 

2. Projekt realizowany będzie przez Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowskich Górach w latach 
2014-2015.  

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 291/1439/2013  
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach  
z dnia 24 lipca 2013 roku  
 

(projekt) 
 

Uchwała nr …../…/2013 
Rady Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia …………….. 

 
w sprawie: 

przystąpienia do realizacji projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego pn. „Twoja szansa na pracę”  

 
Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595)   

 
Rada Powiatu 

uchwala: 
 

§ 1 

 
1. Przystępuje się do realizacji projektu pn. „Twoja szansa na pracę” współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO KL Priorytet VI „Rynek pracy otwarty 
dla wszystkich” Działanie 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w regionie” Poddziałanie 6.1.1 „Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na 
regionalnym rynku pracy”. 

2. Projekt realizowany będzie przez Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowskich Górach w latach 
2014-2015.  

 
§ 2 

 
1. Planowana wartość budŜetu projektu w okresie jego realizacji dla Powiatowego Urzędu Pracy                     

w Tarnowskich Górach wynosi: 463 422,00 zł, w tym w 2014 r. – 400 002,00 zł,  
w 2015 r. – 63 420,00 zł. 

2. Projekt nie wymaga wniesienia wkładu własnego. 
 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tarnowskich Górach. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
§ 5 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


